Turun kaupunki
Sivistystoimiala

luokanopettaja (vak.nro 800335)

Laskelma

Palvelua on kertynyt 31.07.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava

Auran kunta
luokanopettaja

Liedon kunta
Saukonojan koulu
peruskoulun luokanopettaja

Salon kaupunki

Keskustan koulu
peruskoulun luokanopettaja
peruskoulun luokanopettaja

Salon kaupunki
Uskelan koulu
peruskoulun luokanopettaja

Salon kaupunki
Keskustan koulu
peruskoulun luokanopettaja

Salon kaupunki
Uskelan koulu
luokanopettaja
peruskoulun luokanopettaja
luokanopettaja

Liedon kunta

Loukinaisten koulu
peruskoulun luokanopettaja
peruskoulun luokanopettaja

Turun kaupunki
Sivistystoimiala
Varissuon koulu
luokanopettaja

Lisda mydnnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.

palvelu:

12.08.2011-30.01

01.

08.
29.

11.

10.

01.
01.
13.

12.
10.

01.

03.

08.
12.

08.

08.

01.
08.
08.

08.
08.

08

2020-05

.2021-

2012-02.

2014-20.
2014-30.

2015-04.

2016-31.

2017-03.
2017-31.
2018-01.

2019-30.

.06

06.

12.
04.

06.

12.

06.
07.
06.

05.

.2012

2012

2014
2015

2016

2016

2017
2018
2019

2020
.2021

\4

130680

o

kk

kk

kk

kk
kk

kk

kk

kk
kk
kk

kk
kk

o

v



